PV weidinger

950 PKL/9 SM N Winkelschllisselsatz, metrisch,

gestellverchromt

« Winkelschlusselsatz fur Innensechskantschrauben

« Hex-Plus lasst Innensechskantschrauben langer leben

« hoher Korrosionsschutz durch Gestellverchromung

« Winkelschlussel sind durch ihre GroBenkennzeichnung schnell zur Hand
. verschleiBfreies Clip-Material flir erhdhte Lebensdauer

Artikel-Nr.

Modell

Hersteller
Hersteller-Artikel-Nr.
Lange

Breite

Hohe

Lange mit Verpackung
Breite mit Verpackung
Hohe mit Verpackung

Lieferumfang

WL36894

950/9 Hex-Plus 1
WERA
05022087001
229 mm

83 mm

25 mm

260 mm

200 mm

85 mm

950 PKL
1x1,5x90
1x 2,0x100
1x 2,5x112
1x 3,0x126
1x 4,0x140
1x 5,0x160
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PPV weidinger

1x 6,0x180
1x 8,0x200
1x10,0x219
Verkaufseinheit 1 Satz
Inhaltseinheit 1Satz
VDE nein
ESD gerecht nein

Products for the electronic industry
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